

Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos Darbo tarybos 2021 metų veiklos ataskaita

Vilnius, 2022 01 20 d.

Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos Darbo tarybą 2021 metų pradžioje sudarė nariai: Ula Čaplikaitė, Albinas Galinis, Dainius Jozėnas, Darius Jucys, Vytautas Jurgutis, Vincas Matonis, Loreta Zinkevičienė.

Darbo taryba (toliau sutrumpintai DT) pradėjusi savo veiklą 2018 m. sausio 15 d. (2018 01 15 d. DT rinkimų komisijos protokolas Nr. 3 ir 2018 08 30 d. DT protokolas Nr. 7) ir vadovaudamasi darbo taryboms įstatymais suteiktomis teisėmis ir pareigomis, 2021 metų sausio mėnesio pradžioje baigė savo 3 metų kadenciją ir likusiu laikotarpiu organizavo Darbo tarybos susirinkimą, kuriame:

- Svarstė DT pirmininko Vytauto Jurgučio paruoštą Darbo tarybos veiklos ataskaitą už 2020 metus ir jai pritarė, ataskaita perduota administracijai ir paskelbta viešai mokyklos interneto tinklapyje (2021 01 11 d. posėdžio protokolas Nr. 29).

Sausio 27 ir 28 d. mokykloje vyko naujos Darbo tarybos rinkimai, dėl Covid-19 situacijos ir paskelbto šalyje karantino pirmą kartą balsavimui buvo pasitelktos virtualios priemonės ir sudarytos visos galimybės balsavimo teise pasinaudoti kiekvienam mokyklos darbuotojui.

Iš 393 rinkimų teisę turinčių darbuotojų rinkimuose dalyvavo 279 rinkėjai. Į naujos kadencijos Darbo tarybą išrinkti: Gelčienė Rasa, Jozėnas Dainius, Jurgutis Vytautas, Matonis Vincas, Sadvskis Šarūnas, Vaitiekūnienė Gabija, Zinkevičienė Loreta.

Naujai išrinkta Darbo taryba, pradėjusi savo veiklą 2021 m. vasario 5 d. (2021 01 29 d. DT rinkimų komisijos protokolas Nr. 4, 2021 02 05 d. Nr 5/1 ir 2021 02 05 d. DT protokolas Nr. DT2-1) ir vadovaudamasi darbo taryboms įstatymais suteiktomis teisėmis ir pareigomis, 2021 metais organizavo savo veiklą ir susirinkimus, kuriuose:

- Į pirmą naujos kadencijos posėdį nuotoliniu būdu susirinko vasario 5 d., jo pradžioje dalyvavo mokyklos direktorius Dainius Numgaudis, DT rinkimų pirmininkė Jonė Janiukštienė, vėliau posėdyje išrinktas DT pirmininkas Vytautas Jurgutis, pirmininko pavaduotoja Loreta Zinkevičienė, sekretorė Rasa Gelčienė. DT aptarė naujos kadencijos darbo reglamento atnaujinimą, svarstytė mokyklai aktualius klausimus - pasiūlė peržiūrėti mokinių priėmimo į mokyklą tvarką, aktualizavo dėl mokyklos svetainės atnaujinimo, mokyklos reprezentacinės medžiagos ir kt. (2021 02 05 d. posėdžio protokolas Nr. DT2-1);
- Pagal DK reikalavimus vasario 09 d. informavo Valstybinės darbo inspekcijos Vilniaus teritorinį skyrių apie išrinktą naujos kadencijos Darbo tarybą, 2021 02 10 d. gavo informavimo patvirtinimus;

- Patvirtino naujos DT kadencijos veiklos reglamentą, pateikė siūlymus administracijai pagerinti mokyklos infrastruktūrą, įrengti aikštelę laikyti mokyklos darbuotojų ir bendruomenės narių mobilias ekologines transporto priemones, sustiprinti elektroninio dienyno duomenų saugumą, praplėsti galimybes prisijungti prie elektroninio dienyno kitomis technologinėmis priemonėmis (2021 02 18 d. posėdžio protokolas Nr. DT2-2). Administracija pavasaryje įrengė aikštelę su elektros pasikrovimo galimybe darbuotojų ir bendruomenės narių mobilių ekologinių transporto priemonių laikymui;
- Svarstė ir patvirtino meninio ugdymo pedagogų kvalifikacijos tobulinimo centro nuotolinių renginių įkainius iki 2020/21 mokslo metų pabaigos. Pasiūlė administracijai sudaryti meninio ugdymo pedagogų kvalifikacijos tobulinimo centro nuotolinių renginių įkainių nustatymo ir įvertinimo komisiją/darbo grupę, kurios sudėtyje būtų ir Meninio ugdymo pedagogų kvalifikacijos tobulinimo centro metodininkė Raminta Čyplytė ir iki mokslo metų pabaigos kartu su mokyklos buhalterija peržiūrėti ir paruošti renginių apskaičiavimo kainos formulę ir įkainius kitiems mokslo metams. Posėdyje dalyvavo meninio ugdymo pedagogų kvalifikacijos tobulinimo centro metodininkė Raminta Čyplytė. Pritarė viešinti ir skatinti mokyklos darbuotojus skirti 1,2 % gyventojų pajamų mokesčio dalį mokyklai ir iš surinktos sumos administracijos planus suremontuoti mokytojų kambarį ir mokinių poilsio erdvę, informacija patalpinta mokyklos tinklapyje DT skyriuje (2021 03 29 d. posėdžio protokolas Nr. DT2-3);
- Svarstė mokyklos bevielio interneto tinklo naudojimo taisykles ir pasiūlė kai kurias korekcijas (2021 04 07 d. posėdžio protokolas Nr. DT2-4);
- Pritarė pakoreguotoms mokyklos bevielio interneto tinklo naudojimo taisyklėms (2021 04 15 d. posėdžio protokolas Nr. DT2-5);
- Delegavo DT narius Vincą Matonį ir Gabiją Vaitekūnienę į darbo grupę, kuri ruošė pamokų ir kt. tvarkos aprašą pagal Mokyklos metinio veiklos plano 3.2.1.1 ir 3.2.1.2 punktus (2021 04 29 d. posėdžio protokolas Nr. DT2-6);
- Svarstė ir pritarė Darbuotojų psichologinio saugumo užtikrinimo mokykloje įgyvendinimo tvarkos aprašui, suformulavo kitus su mobingo tematika susijusius pasiūlymus (2021 11 23 d. posėdžio protokolas Nr. DT2-7);
- Svarstė ir pritarė buhalterijos naujai paskaičiuotiems nuotoliniu būdu vykstančių seminarų įkainiams, ruošėsi būsimam DT ir mokyklos direktoriaus susitikimui (2021 12 07 d. posėdžio protokolas Nr. DT2-8);
- Darbo taryba susitiko su mokyklos direktoriumi Dainiumi Numgaudžiu, buvo aptarta mokyklos metinė ir planuojama veikla bei jų aktualijos, DT pirmininkas perskaitė DT 2021 m. veiklos apžvalgą, buvo kalbėta ir diskutuota apie skyrius, nuotolinio mokymosi problemas, pasiruošimus hibridiniam mokymo modeliui, kolektyvo mikroklimato ir darbuotojų darbo sąlygų gerinimą, bendradarbiavimą sprendžiant tėvų elgesio su mokytojais kylančias problemas, mobingo prevenciją, mokyklos belaidžio interneto tinklo tobulinimą, kompiuterinės sistemos gerinimą, techninės ir kitos įrangos pirkimus, planuojamą kitais metais pristatyti naują

mokyklos svetainę, paskirto 1,2% GPM panaudojimą atnaujinant mokytojų kambarį, lifto įrengimą, planuojamas ir įrengtas mobilaus asmeninio ekologinio transporto statymo vietas ir kt. (2021 12 15 d. posėdžio protokolas Nr. DT2-9);

- DT pirmininkas dalyvavo administracijos sudarytoje darbo grupėje, kuri ruošė mokyklos nuostatas Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai;
- DT nariai gruodžio 28 d. dalyvavo 6 akademinėse valandų mokymuose “Mobingas profesinėje aplinkoje”;
- DT deleguota funkcija nagrinėti mobingo ar psichologinio smurto atvejus mokykloje, darbuotojai dėl tokio atvejo gali kreiptis į DT ir jos pirmininką.

Darbo tarybos pirmininkas

Vytautas Jurgutis

susipažinau

Dainius Nungaudis
Nacionalinės M.K.Čiurlionio
menų mokyklos direktorius
2022.01.20